Совет муниципального образования
«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2010                                                                                                            № 53

О внесении изменений в Положение
о системе и условиях оплаты труда
лиц,  замещающих должности
муниципальной службы в
МО «Ахтубинский район»,
утвержденное решением Совета
МО «Ахтубинский район»
от 27.12.2007 №  102

В соответствии с Законом Астраханской области от 04.09.2007
№2/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной
службы в Астраханской области», постановлением Правительства Астраханской
области от 04.02.2010 № 37-Пр «О внесении изменений в постановление
Правительства Астраханской области от 30.12.2008 № 606-Пр»,

   Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 «Размеры

должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в
администрации МО «Ахтубинский район» к Положению о системе и условиях
оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в
муниципальном образовании  «Ахтубинский район», утвержденному решением
Совета МО от 27.12.2007 №  102 «Ахтубинский район» (с изменениями,
внесенными решениями Совета от 29.01.2009 №  15,  от 28.05.2009 № 29):

1) в таблице в первой графе в строке пятой слова «Председатель
комитета» заменить словами «Начальник управления»;

2) в таблице в первой графе в строке шестой слова «Начальник
управления» заменить словами «Председатель комитета»;

3) в таблице в первой графе в строке восьмой слова «Заместитель
председателя комитета» заменить словами «Заместитель начальника
управления»;

4) в таблице в первой графе в строке девятой слова «Заместитель
начальника управления, самостоятельного отдела» заменить словами
«Заместитель председателя комитета, начальника самостоятельного отдела».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ахтубинская правда».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     В.А.Ведищев

Председатель Совета                         Н.В.Дубинин